


состав:
чоколадо | млеко | какао

состав:
ореви | чоколадо | вишна | јагода

рапсодија од вкусови
прошарана со мирис
на вишна и јагода...кога вкусот на чоколадо

ќе се претопи со свежинаta 
на малина...

  



состав:
чоколадо | вишни | рум

добро познатиот вкус на 
вишна и рум. торта омилена 

за секоја пригода ...

состав:
чоколадо | ганаж



состав:

чоколадо

ванила

крем банани

лешници

бадеми

ореви

состав:
ванила | крем банана | јагода 

праска | ананас

исполнета со вкусен и кремаст 
ванила фил и многу овошје за 

освежителен вкус...



состав:
ореви | чоколадо | бисквити

вкус на премиум состојки...
слоеви полни еkстра путер крем,

чоколадо и пандишпани 
богати со ореви 

слатки кремасти слоеви 
полни со oреви 

и бисквити...



ул. Финска бр.185, Ченто
076/350-388

Пандил Шишков бр.4, лок. 5, Аеродром 
076/350-389

www.delicia.mk

состав:
млечен крем | лешници | гријаж

егзотична комбинација 
богата со лешници...


